
POSTANOWIENIE Nr 112/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Turawa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Turawa, ustalony uchwałą 
Nr XXXIV/197/18 Rady Gminy Turawa z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Turawa na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2018 r. poz. 750). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Turawa, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Turawa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Turawa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: 270592EB-31AB-4981-8F1C-648B6A17666C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 112/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Turawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo Bierdzany 1 
2 Sołectwa Kadłub Turawski, Rzędów 1 

3 

Sołectwo Kotórz Mały ulice: Akacjowa, Boczna, Boiskowa, Brzozowa, 
Cicha, Dębowa, Jodłowa, Klonowa, Krótka, Kwiatowa, Lazurowa, Lipowa, 

Ogrodowa, Opolska numery parzyste, Pod Borem, Pogodna, Sadowa, 
Słoneczna, Świerkowa, Węgierska, Wiosenna, Wodna 

1 

4 Sołectwo Kotórz Mały ulice: 1 Maja, Kolejowa, Opolska numery 
nieparzyste, Polna, Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Zielona 1 

5 Sołectwo Kotórz Wielki 1 
6 Sołectwo Ligota Turawska 1 

7 Sołectwo Osowiec ulice: Dworcowa, Fabryczna, Leśna, Lipowa numery 2, 
8 i 12, Zielona, Przysiółek Trzęsina 1 

8 Sołectwo Osowiec ulice: Brzozowa, Cmentarna, Lipowa z wyłączeniem 
numerów 2, 8 i 12, Obwodnica, Ogrodowa, Oleska 1 

9 Sołectwo Węgry ulice: 700 - lecia, Kotorska, Leśna, Milenijna, Młyńska, 
Nowa, Opolska numery nieparzyste, Pogodna, Pustkowska 1 

10 Sołectwo Węgry ulice: Kolanowska, Opolska numery parzyste, Osiedle, 
Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Średnia 1 

11 Sołectwo Turawa ulica: Opolska od 44 do końca numery parzyste i od 35 
do końca numery nieparzyste, Przysiółek Marszałki 1 

12 

Sołectwo Turawa ulice: Aleja Amurowa, Aleja Błękitna, Aleja Karpiowa, 
Aleja Mokra, Aleja Na Górce, Aleja Okoniowa, Aleja pod Wałem, Aleja 
Sandaczowa, Aleja Słoneczna, Aleja Sucha, Aleja Szczupakowa, Aleja 
Turystyczna, Aleja Wypoczynkowa, Biwakowa, Boczna, Borowikowa, 
Cicha, Energetyczna, Grzybowa, Harcerska, Iwaszkiewicza, Jagodowa, 

Kościuszki, Krótka, Leśna, Muchomorowa, Nowa, Ogrodowa, Opieńkowa, 
Opolska numery nieparzyste od 1 do 33 i numery parzyste od 2 do 42, 

Pieczarkowa, Plac von Garnier, Planetorza, Pływacka, Pod Lasem, 
Pogodna, Promenada, Prosta, Rzeczna, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, 

Strażacka, Średnia, Wędkarska, Wodna, Żeglarska, Żużlowa 

1 

13 Sołectwo Zakrzów Turawski 1 

14 

Sołectwo Zawada ulice: Akacjowa, Brzegowa, Dębowa, Dolna, Jesionowa, 
Kasztanowa, Kępska, Klonowa, Leśna, Oleska numery nieparzyste od 1 do 
43 i numery parzyste od 2 do 28, Modrzewiowa, Orzechowa, Osiedlowa, 

Pod Lasem, Rzeczna, Sezamkowa, Sosnowa, Słoneczna, Studzienna, 
Średnia, Wodociągowa, Zielona 

1 

15 

Sołectwo Zawada ulice: Bocianowa, Brzozowa, Kolanowska, Krótka, 
Luboszycka, Nowa, Oleska od 30 do końca numery parzyste i od 45 do 

końca numery nieparzyste, Piaskowa, Polna, Poprzeczna, Skośna, Sosnowy 
Zakątek, Szkolna, św. Floriana, Turawska 

1 

 

Id: 270592EB-31AB-4981-8F1C-648B6A17666C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:31:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




